様式第６号（第８条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

宇治市長　宛て
対象者　住　所

氏　名　　　　　　　　㊞

電　話

助成対象行為完了報告書
景観形成助成金の交付に係る助成対象行為が完了しましたので、宇治市景観形成助
成金交付要項第８条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。

	景観計画重点地区の名称
	地区

	助成対象行為
	□建築物の新築、増築、改築又は色彩の変更等
□景観重要建造物の修繕

□工作物の新設、色彩の変更等

□屋外広告物の設置、除却等

□その他

□市長が特に必要と認めるもの

	助成対象行為の所在地
	宇治市

	交付決定年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	交付決定番号
	宇治市指令　　第　　　　　号

	変更交付決定年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	変更交付決定番号
	宇治市指令　　第　　　　　号

	完了年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	課税事業者の場合
	□消費税等仕入控除税額は未だ確定していませんので、確定次第、様式第７号にて報告します。

□消費税等仕入控除税額が確定しましたので、様式第７号の通り報告します。

添付書類　　⑴工事請負契約書等の写し
⑵工事代金支払領収書等の写し

⑶完成写真
⑷消費税等仕入控除税額報告書
⑸その他市長が必要と認める書類